

AIRCAT Holding ApS

Lufthavnsvej 34-38, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 78 00 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Jimmy Arly Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	AIRCAT Holding ApS Lufthavnsvej 34-38 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 78 00 78
	Stiftet: 7. december 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Arly Larsen René Kimmer Arly Larsen Karin Lillian Larsen Jeanni Kimmer Nilsson Jimmy Arly Larsen
Direktion	Kenneth Arly Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Copenhagen AirTaxi A/S, Lufthavnsvej 34-38, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber, kapitalanlæg, finansiering samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.932 kr. mod -18.952 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.157.374 kr. mod 380.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-21.932	-18.952
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.113.994	366.912
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.241	1.202
Andre finansielle indtægter	12.500	51.386
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.174	-19.643
Resultat før skat	1.047.629	380.905
2 Skat af årets resultat	109.745	-203
Årets resultat	1.157.374	380.702
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.113.994	366.912
Overføres til overført resultat	43.380	13.790
Disponeret i alt	1.157.374	380.702

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.104.842	3.990.848
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.604.842</u>	<u>4.490.848</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.604.842</u>	<u>4.490.848</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.611	41.368
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	112.495	0
Tilgodehavender i alt	<u>155.106</u>	<u>41.368</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	83.140	120.681
Værdipapirer i alt	<u>83.140</u>	<u>120.681</u>
Likvide beholdninger	6.508	6.171
Omsætningsaktiver i alt	<u>244.754</u>	<u>168.220</u>
Aktiver i alt	<u>5.849.596</u>	<u>4.659.068</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.738.219	624.225
Overført resultat	3.259.927	3.216.547
Egenkapital i alt	5.138.146	3.980.772
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	706.450	673.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	711.450	678.296
Gældsforpligtelser i alt	711.450	678.296
Passiver i alt	5.849.596	4.659.068

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	140.000	1.226.623	257.313	1.976.134	3.600.070
Resultatandel	0	0	366.912	13.790	380.702
Overført til overført resultat	0	-1.226.623	0	1.226.623	0
Egenkapital 1. januar 2022	140.000	0	624.225	3.216.547	3.980.772
Resultatandel	0	0	1.113.994	43.380	1.157.374
	140.000	0	1.738.219	3.259.927	5.138.146

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.576	19.558
Andre finansielle omkostninger	37.598	85
	58.174	19.643
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-109.745	0
Regulering af tidligere års skat	0	203
	-109.745	203
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		83.140
Dagsværdi 31. december 2022		83.140
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		37.541

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Airowner ApS, CVR-nr. 37812080, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Arly Larsen

Direktør

Serienummer: d5925c2b-1c52-4492-ac00-8ee59e6309c9

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-24 11:55:24 UTC



Kenneth Arly Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d5925c2b-1c52-4492-ac00-8ee59e6309c9

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-24 11:55:24 UTC



Karin Lillian Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 890c4069-e235-4a10-84cf-5c59bb622322

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-24 12:33:47 UTC



Jimmy Arly Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bd02c72f-d187-422a-8f38-1c3e3afb08c1

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-24 15:16:19 UTC



René Kimmer Arly Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 03938102-f404-4b09-a17c-e18d48cb4aa6

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-25 09:05:25 UTC



Jeanni Kimmer Nilsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f8eccf8a-d50e-42da-8c67-56ce63feae28

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-26 10:54:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: X5305-W4TV5-JYBFU-Z58J5-6UXCL-SLMEI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-26 11:06:50 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-26 11:47:01 UTC

NEM ID 

Jimmy Arly Larsen

Dirigent

Serienummer: bd02c72f-d187-422a-8f38-1c3e3afb08c1

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-26 11:51:28 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: X5305-W4TV5-JYBFU-Z58J5-6UXCL-SLMEI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>